



M S SILVA TREINAMENTOS
CNPJ 17.895.262/0001-64
RUA PADRE CUSTÓDIO, 244, CENTRO
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Comissão de Licitação
Fl. 92
Morada Nova-S

ANEXO VIII

MODELO PROPOSTA

Pregão Presencial Nº PP-009/2018- SEAGRI

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e , as clausulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-009/2018- SEAGRI.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPONENTE: MS E SILVA TREINAMENTOS

ENDEREÇO: RUA PADRE CUSTÓDIO Nº 244, CENTRO, Limoeiro do norte – CE.

CNPJ: 17.895.262/0001-64

VALOR UNIT. GLOBAL R\$: R\$ 183.000,00 (Cento e oitenta e três mil reais). Conforme planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	DURAÇÃO	QUANTIDADE	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE PANIFICADOS, SALGADOS E SIMILARES /AULA PARA 20 ALUNOS	24HS	08	3.500,00 0 (Três Mil e Quinhentos Reais)	28.000,00 (Vinte e oito Mil reais)
2	CURSO PROFISSIONALIZANTE NO PROCESSAMENTO DE TAPIOCAS COLORIDAS COM EXTRATO DE FRUTAS E VERDURAS /AULA PARA 20 ALUNOS	16HS	08	1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais)	12.000,00 (Doze Mil Reais)
3	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE DERIVADOS DO LEITE BOVINOS E CAPRINOS / AULA PARA 20 ALUNOS	24HS	08	3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais)	28.000,00 00 (Vinte e oito Mil reais)
4	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE TEMPEROS ,	24HS	08	3.000,00 (Três Mil Reais)	24.000,00 (Vinte e Quatro Mil

M S Silva

	MOLHOS E EXTRATOS/ AULA PARA 20 ALUNOS				Reais)
5	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE PROCESSAMENTO DE POLPA DE FRUTAS /AULA PARA 20ALUNOS	16HS	08	2.000,00 (Dois Mil Reais)	16.000,00 (Dezesseis Mil Reais)
6	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE PROCESSAMENTO DE MEL DE ABELHA E SEUS DERIVADOS / AULA PARA 20ALUNOS	16HS	08	2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)	20.000,00 (Vinte Mil Reais)
7	CURSO PROFISSIONALIZANTE DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS DESIDRATADOSE MINIMAMENTE PROCESSADOS/ AULA PARA 20 ALUNOS	16HS	04	2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)	10.000,00 (Dez Mil Reais)
8	CURSO PROFISSIONALIZANTE NO PROCESSAMENTO DOS DERIVADOS DO CAJÚ/AULA PARA 20 ALUNOS	24 HS	05	3.000,00 (Três Mil Reais)	15.000,00 (Quinze Mil reais)
9	CURSO PROFISSIONALIZANTE NO PROCESSAMENTO DOS DERIVADOS DA MANDIOCA E MACAXEIRA /AULA PARA 20 ALUNOS	16HR	08	2.500,00 00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)	20.000,00 (Vinte Mil Reais)
10	CURSO PROFISSIONALIZANTE NO TREINAMENTO DE CORTE DE CARNES ESPECIAIS DE OVINOS E FRANGOS/AULA PARA 20 ALUNOS	16HS	04	2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)	10.000,00 (Dez Mil Reais)

TOTAL= R\$183.000,00

Importa o valor total desta proposta, na importância de R\$ 183.000,00 (CIENTO E OITENTA E TRES MIL REAIS) atendendo todos os pré requisitos constantes no PROJETO BÁSICO do edital nº PP-009/2018 – SEAGRI.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL -BNB . AGENCIA LIMOEIRO DO NORTE, CONTA CORRENTE 23576-6. MS E SILVA TREINAMENTOS ME.

LIMOEIRO DO NORTE, 18 DE OUTUBRO DE 2018.



Milena Santiago e Silva

MILENA SANTIAGO E SILVA

RESPONSÁVEL LEGAL

CARTÓRIO HONORATO 1º Ofício
 Reconheço como autêntica a(s) firma(s) de
Milena Santiago e Silva
 e dou fe
 Morada Nova-Ce 19 de 10 de 2018
 Manoel Honorato Neto-Oficial
 Arlene de Lima Viana Leandro

Milena